ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ I СЕМЕСТАР  2020/2021
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___________________________________________________
Име и презиме и број на индекс

Се пријавувам за следење настава од изборен предмет:
        
________________________________________________________________
------   АРХИТЕКТОНСКА ГРАФИКА /Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков
------   ВОВЕД ВО КОМПЈ.ПОМ.ПРОЕКТИРАЊЕ CAD, CAAD/
             Доц. д-р Добре Николовски
------   ГЕОИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ / Вонр  проф. д-р Ѓорѓи Ѓоргиев
------   АНГЛИСКИ ЈАЗИК / Проф. д-р Солзица Поповска                           



